

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Esther König Diner Transportable ApS**

**Kirsebærvej 18, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 42 87 81 70**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

---

**Bjarne Klit**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Esther Kønig Diner Transportable ApS  
Kirsebærvej 18  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 42 87 81 70

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Bjarne Klit

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive diner-transportable samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 241.945 kr. mod 140.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.944 kr. mod -20.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har iværksat handlingsplaner til reetableringen af egenkapitalen, og forventer at reetablere kapitalen igennem positiv indtjening.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om opretholdelse af eskisterende finansiering i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	2/12 2021 - 30/9 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>241.945</b>	<b>140.744</b>
2 Personaleomkostninger	-261.597	-150.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.781	-9.391
<b>Driftsresultat</b>	<b>-38.433</b>	<b>-19.338</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.511	-1.222
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.944</b>	<b>-20.560</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.944</b>	<b>-20.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-39.944	-20.560
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.944</b>	<b>-20.560</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.954	65.735
Materielle anlægsaktiver i alt	46.954	65.735
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>46.954</b>	<b>65.735</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	9.890	10.024
Varebeholdninger i alt	9.890	10.024
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.400	0
Andre tilgodehavender	3.000	4.880
Periodeafgrænsningsposter	2.320	0
Tilgodehavender i alt	23.720	4.880
Likvide beholdninger	57.890	34.745
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>91.500</b>	<b>49.649</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>138.454</b>	<b>115.384</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-60.504	-20.560
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-20.504</u></b>	<b><u>19.440</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	59.765	30.558
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.765</u>	<u>30.558</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.936	26.053
	Anden gæld	64.257	39.333
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.193</u>	<u>65.386</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>158.958</u></b>	<b><u>95.944</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>138.454</u></b>	<b><u>115.384</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 2. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.560	-20.560
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-20.560	19.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.944	-39.944
	<b>40.000</b>	<b>-60.504</b>	<b>-20.504</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har iværksat handlingsplaner til reetableringen af egenkapitalen, og forventer at reetablere kapitalen igennem positiv indtjening.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om opretholdelse af eskisterende finansiering i det kommende år.

	1/10 2022 - 30/9 2023	2/12 2021 - 30/9 2022
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	253.779	148.355
Andre omkostninger til social sikring	3.995	2.336
Personaleomkostninger i øvrigt	3.823	0
	<u>261.597</u>	<u>150.691</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	59.765	0	59.765	0
	<u>59.765</u>	<u>0</u>	<u>59.765</u>	<u>0</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået finansiel leasing med en restløbetid på 60 måneder. Leasingforpligtelsen udgør samlet 118 t.kr.
